
 
 

UCHWAŁA NR LV/506/2024 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr: LI/478/2023 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dn. 27 listopada 
2023 r  w sprawie ustanowienia wieloletniego  programu rządowego w zakresie dożywiania   „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 48, art. 110 ust. 10  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.),  w związku z uchwała  Nr 149 Rady Ministrów 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu"  na lata 2024 - 2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881) Rada Gminy  Kocmyrzów-Luborzyca  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W programie osłonowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 stanowiącym załącznik do 
Uchwały LI/478/2023 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dn. 27 listopada 2023 r  zmianie ulega   § 3  
i uzyskuje brzmienie: 

Moduły  programu realizowane przez pomoc społeczną 

1. Moduł dla dzieci ( wsparcie do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej ) i młodzieży (uczniom do 
czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej) 

2. Moduł dla osób dorosłych (wsparcie starszych, chorych, niepełnosprawnych, samotnych) 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach gdy uczeń albo dziecko nie spełnia wymagań o których 
mowa w programie a wyraża chęć zjedzenia posiłku, odpowiednio dyrektor szkoły lub przedszkola informuje 
ośrodek pomocy społecznej o potrzebie udzielenia pomocy w formie posiłku. 

4. Przyznanie takiej pomocy odbywa się bez decyzji administracyjnej przyznającej posiłek oraz bez 
przeprowadzania wywiadu środowiskowego. Przyznana pomoc ma charakter doraźny. 

5. Liczba uczniów albo dzieci , którym może być udzielona pomoc w tym trybie nie może przekroczyć 20% 
liczby uczniów i dzieci dożywianych  w poprzednim miesiącu kalendarzowym , a w miesiącu  wrześniu tej 
liczby z miesiąca czerwca. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kocmyrzów-Luborzyca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1630



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą  z dniem 01 marca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1630


	UCHWAŁA NR LV/506/2024 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-04T12:38:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




